
                                                                                   

STYRETS ÅRSMELDING FOR 2021   

 
 

 

Også 2021 har vært preget av Corona. Til tross for smittesituasjonen ble store deler av det 

planlagte programmet gjennomført, med noen tilpasninger. Det er inspirerende for styret å 

konstatere at det er god oppslutning om arrangementene og at økningen i medlemsmassen 

fortsetter.   

 

Styret har i 2021 bestått av:  

 

Svenn Erik Forsstrøm Styreleder 

Dag Amble Medlemsadministrasjon 

Jessica Bergstrand Kommunikasjon og sosiale medier 

Anders Haugen Verving  

Jan Iverin Båtfaglig 

Karl Erik Stavik Økonomi 

Hans-Martin Zeil  Aktiviteter utenfor Østlandet 

 

Styret konstituerer seg selv og ansvarsområdene har vært fordelt som angitt over. Ellers 

jobber styret sammen om de største medlems-aktivitetene. Det har vært 5 styremøter i løpet av 

året, som i stor grad er avholdt digitalt. Se eget avsnitt om organisering av aktivitetene i Vest. 

Rolf Fredriksen er klubbens revisor. Valgkomiteen har bestått av Bjørnar Westgaard og 

Norbert Hoyer. 

Medlemsstatus  

Medlemsantallet viser en økning på hele 20 % i 2021. En betydelig del av økningen kan 

tilskrives vervekampanjer rettet mot tidligere medlemmer og nye båteiere. Regional fordeling 

(ved årsskiftet): 

Region 2021 2020 2019 

Øst 497 67 % 407 66 % 383 66 % 

Vest 161 22 % 134 22 % 124 21 % 

Sør 29 4 % 25 4 % 26 4 % 

Midt 40 5 % 31 5 % 30 5 % 

Nord 22 3 % 18 3 % 17 3 % 

Sum 749 100 % 615 100 % 580 100 % 
 

På nyåret hvert år registrerer vi et frafall på en del medlemmer, i kjølvannet av 

kontingentfaktureringen. Hovedårsaken til utmelding er salg av båt. Pt. teller klubben 718 

medlemmer etter 48 utmeldinger og 17 innmeldinger siden nyttår. 
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Medlemsaktiviteter Øst 

 

Aktivitetene i øst i 2021 har vært:  

 

Tid  Aktivitet Tema 

Februar Medlemsmøte 

(digitalt) 

Lithiumbatterier og lading m/Makspower, J.F. 

Bruenech – del 1 

Mars Medlemsmøte 

(digitalt) 

Lithiumbatterier og lading m/Makspower, J.F. 

Bruenech – del 2 

Årsmøte (digitalt) Årsmøte  

April Medlemsmøte 

(digitalt) 

Polering m/Aspida AS, Jan Ivar Sylte 

Handlekveld Handlekveld hos Maritim Båtutstyr, Slependen 

Mai Båtkortesje Deltagelse i båtkortesjen 17. – mai  

Riggsjekk  Egensjekk av rigg med innleid lift, Høvik 

August Bavariatreff Tilbringerseilas. Konkurranser og sosialt samvær i 

Horten indre havn. 

September Medlemsmøte 

(digitalt) 

Vinterklargjøring av båten med Are Wiig 

Handlekveld Handlekveld hos Maritim Båtutstyr, Slependen 

Oktober Medlemsmøte 

(fysisk) 

Vær og vind for turseileren med Lars Petter Røed  

November Medlemsmøte 

(fysisk og streaming) 

Rullesystemer med Christen With, With Marine. 

Corona-situasjonen har medført at vi begynte med digitale medlemsmøter på Teams. Selv om 

vi har savnet de sosiale sidene ved fysiske møter har digitaliseringen den fordel at vi når 

bredere ut til de som ikke har anledning til å møte og til hele landet. Vi har hatt en veldig 

hyggelig deltakelse og positiv respons på de digitale møtene. På høsten kunne vi heldigvis 

gjenoppta de fysiske møtene, men i tillegg begynte vi å streame møtene slik at de kan følges 

via YouTube. Vi har i starten fått god assistanse av KNS for å gjennomføre dette teknisk, men 

på slutten av året anskaffet vi eget utstyr slik at vi etter hvert blir selvhjulpne.  

Medlemsaktiviteter i Vest    

 

Norsk Bavaria Klubb - Vest er en integrert del av klubben, men aktivitetene organiseres av et 

lokalstyre som velges av medlemmene på Vestlandet. Styret i vest har bestått av Hans-Martin 

Zeil (leder), Kristine Lorgen, Gro van der Meeren, Jan Rasmussen og Knut Nitter Wie.  

Styret har hatt 9 (digitale) møter i løpet av året. 

Aktivitetene i vest i 2021 har vært: 

• Årsmøte med påfølgende foredrag om navigasjon ved Trond Grytting  

• Riggsjekk på Bildøy i mai 
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• 17 mai feiring på byfjorden  

• Bavariatreff 2021 ble avlyst grunnet for få deltakere 

• Temamøter : 

• «Årlig vedlikehold, høstaktiviteter ombord - Innspill fra en amatør» 

• Gjennomgang av medlemsundersøkelse  

• Høstfest 2021 på Wesselstuen 

Vest har sitt årsmøte 31. mars som kombineres med et faglig tema om sikkerhet om bord.  

 

Kommunikasjon og sosiale medier 

Klubben legger ut informasjon på hjemmesidene www.bavariaklubben.no, den åpne 

Facebook- siden Bavariaklubben Norge og de lukkede Facebook-gruppene Norsk Bavaria 

Klubb og Norsk Bavaria Klubb - Vest. I tillegg sendes informasjon om aktiviteter til 

medlemmene via e-post og SMS. Det er hyggelig å observere stort engasjement på 

Facebookgruppene og vi oppfordrer alle til å melde seg på og være aktive her. Det er utrolig 

hvor mye erfaring og kunnskap det er ute blant medlemmene, og det er ikke mange spørsmål 

som står ubesvart. 

 

Seilmagasinet og andre samarbeidspartnere 

Klubben har i mange år hatt et godt samarbeide med Seilmagasinet og en gunstig 

abonnementsavtale for medlemmene. Det er et økende antall medlemmer som har digitalt 

abonnement, i tillegg til, eller i stedet for papirabonnementet. Med digitalt abonnement får 

man også tilgang til Seilmagasinet store arkiv med tidligere blader og artikler. Meld fra til oss 

om du ønsker å endre ditt abonnement.  

Vår klubbside i bladet bidrar til å holde medlemmer oppdatert og ikke minst får vi synliggjort 

klubben og aktivitetene utad.  

Styret arbeider med å etablere fordelaktige avtaler med gode samarbeidspartnere på utvalgte 

områder. Dette kan være tidkrevende prosesser. Det er enklere å få til avgrensede kampanjer 

enn faste rabattavtaler. God og stabil service og oppfølging er minst like viktig som pris. Vi 

anbefaler å forespørre samarbeidspartnerne dersom du vurderer å anskaffe produkter og 

tjenester på områder klubben har avtale. Vi viser til hjemmesidene for en oversikt.  

 

Økonomi 

Regnskapet for 2021 viser et overskudd på kr 59 058. Driftsoverskuddet forklares særlig ved 

lavere kostnader for gjennomførte aktiviteter. I samsvar med vedtektene og reglene for 

aktivitetsfond foreslår styret følgende overføringer og disponeringer: 

 

Til aktivitetsfond øst 32 166 

Fra aktivitetsfond vest -3 169  

Til annen egenkapital  30 061 

Sum  59 058 

 

Klubben har en solid egenkapital på kr 624 823 pr 31.12.2021. Herav utgjør aktivitetsfondene 

http://www.bavariaklubben.no/
https://www.facebook.com/BavariaklubbenNorge
https://www.facebook.com/groups/866681416818691
https://www.facebook.com/groups/866681416818691
https://www.facebook.com/groups/1370494626359330
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kr 283 677 for øst og kr 77 291 for vest. Egenkapitalen gir en sikkerhet for videre drift og evne 

til å gjennomføre større medlemsaktiviteter.  

 

Klubbens videre planer og utvikling  

I budsjettet for 2022 legges opp til et tilnærmet normalt aktivitetsnivå og ressursbruk og vi 

håper på et år hvor smittesituasjonen ikke gir oss et vanskelig farvann å manøvrere i. Styret 

foreslår å holde grunnkontingenten uendret på kr 250. I tillegg kommer eventuelt abonnement 

på Seilmagasinet i forskjellige varianter. 

 

Klubben drives på frivillig basis og har ingen administrasjon. Utfordringen er å balansere 

ambisjons- og aktivitetsnivået med den tid som er tilgjengelig for styremedlemmene. All 

aktivitet er avhengig av ildsjeler og vi oppfordrer alle som har ideer og lyst til å bidra om å ta 

kontakt. Dette er avgjørende for klubbens videre utvikling. 

 

Styret har sendt ut en medlemsundersøkelse for å få tilbakemeldinger og innspill fra 

medlemmene. Dette vil være veldig nyttig når vi skal sette mål og eventuelt justere kurs og 

seiltrim inn klubbens 25. år i 2023.  Vi ser frem til å få mange tilbakemeldinger. 

Takk 

Styret takker alle som bidrar til klubbens aktiviteter. Dette gjelder særlig de som påtar seg 

verv og andre som yter verdifull frivillig innsats til beste for alle medlemmene i klubben.  

Særlig takk til tillitsvalgte som nå mønstrer av og velkommen til nye. Også takk til våre gode 

samarbeidspartnere.  

Ikke minst takker vi medlemmene for engasjement og deltagelse på arrangementer, 

hjemmesider og Facebook samt for mange hyggelige henvendelser gjennom året! Vi ser frem 

mot en ny og forhåpentligvis Corona-fri seil- og klubbsesong og håper vi får anledning til å 

treffe mange av dere, både på og utenom våre arrangementer. 

14. mars 2022 

 

Styret i Norsk Bavaria Klubb 

Svenn Erik Forsstrøm 

(leder)  

 

Dag Amble    Jessica Bergstrand 

Anders Haugen  

         

Jan Iverin Karl Erik Stavik                Hans-Martin Zeil 
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